

政府采购网上服务市场合同

编号： 11N010244439202512802

采购单位（甲方）： 新疆维吾尔自治区昌吉回族自治州木垒哈萨克自治县公安局

服务单位（乙方）： 木垒县万兴汽修厂

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》、等法律法规规定，并严格遵循 国家机关、事业单位及（或）团体组织 采购项目招标文件、投标文件、 服务协议，就甲方委托乙方提供 服务事宜，双方经协商一致，签订本合同，以资共同遵守。

一、服务项目、价格

金额单位：元

序号	采购计划文号	商品名称	品牌	型号	配置要求	采购数量	单位	成交单价	小计
1	[2025]689号	车辆定点维修	-	-	品牌:,车辆维修:23425,型号:	1	件	23425.00	23425.00
合同总价（元）		23425.00							
合同总价（大写）		贰万叁仟肆佰贰拾伍元整							

二、付款方式

序号	采购计划文号	采购目录	数量	预算资金	资金来源性质	资金支付方式
1	[2025]689号	车辆维修和保养服务	1	23425.00	一般公共预算资金	授权支付

三、服务条款

- 新B9657警 修理费80，前刹车片160，轮胎螺丝15，合计：255
- 新OB0395 修理费120，马达碳刷180，合计：300
- 新B0315警 修理费600，离合器压盘320，离合器片280，分离轴承160，合计：1360
- 新OB0581 换轮胎4*25=100，机油360，机油格55，空气格75，空调格65，合计：555
- 新B0541警 轮胎4*490=1960，机油2*180=360，机油格65，空气格65，合计：2450
- 新B9812警 修理费320，冷凝器380，冷媒4*80=320，油箱加油管80，回油管2*30=60，轮胎气嘴10，中门扣手65，补轮胎40，轮胎4*460=1840，合计：3115
- 新B9627警 修理费250，右前升降机190，手刹线130，怠速马达95，后备箱锁块65，手刹手柄160，合计：890
- 新B9660警 机油260，加油管45，合计：305
- 新B9678警 修理费320，前减震器2*220=440，三角臂2*140=280，怠速马达95，合计：1135
- 新B9673警 修理费290，升降机卡子25，消声器200，油箱360，接口垫2*15=30
- 新B9646警 修理费150，电子油泵180，清洗剂15，合计：345
- 新OB0407 修理费200，后刹车片160，后刹车锅2*150=300，后刹车分泵2*45=90，刹车油50，合计：800

新B9618警

轮胎2*420=840，合计：840

新B9649警

修理费150，油箱360，合计：510

新B0308警

修理费470，钢板2*400=800，钢板套12*15=180，水箱450，防冻液2*120=240，横拉杆外球头2*95=190，横拉杆内球头2*95=190，横拉杆调整管2*35=70，四轮定位100,合计：2690

新B0315警

修理费100，半轴油封（右）75，齿轮油90，合计：265

WJX73631

修理费280，换轮胎360，机油3*180=540，机油格65，冷媒5*80=400，清洗剂15，柏油清洗剂25，喇叭2*80=160，雨刮片80，助力油2*65=130，冷媒油25，合计：2080

新B9646警

修理费220，后刹车片120，离合器总泵140，离合器分泵120，刹车油2*50=100，合计：700

新B9649警

修理费2*80=160，三角臂2*140=280，合计：440

新B9661警

机油260，机油格45，防冻液120，合计：425

新B9674警

修理费400，铰磨气门280，缸床垫35，气门室垫25，进排气门200，气门油封80，时规修包180，时规壳180，水管35，凸轮轴电磁阀140，空调皮带45，机油260，机油格35，防冻液120，清洗剂4*15=60，合计：2075

新B0507警

机油290，机油格45，合计：335

新B0541警

修理费100，离合器总泵260，刹车油50，冷媒3*80=240，合计：650

总计：23425

甲方（公章）：

乙方（公章）：

法定（授权）代表人（签字）：

法定（授权）代表人（签字）：

地址：

地址：

电话：

电话：

开户银行：

开户银行： 农行木垒县支行

账号：

账号： 30080101040011461

签订日期：

签订日期：